8.00-
9.30

9.45-
11.15

11.30-
13.00

13.15-
14.45

15.00-
16.30

16.45-
18.15

18.30-
20.00

*k*k

Opiekun roku: Alicja Hajok-Kornas

poniedzialek

Frazeologia francuska
dr Alicja Hajok-Korna$
11h30 - 12h15

5.245

PNJF |

mgr Timothée Charmion
13h15-14h45

S. 245

Frankofonia

dr hab. prof. UKEN Stanistaw
Jasionowicz

16h00-17h30

on-line

(co dwa tygodnie)

Jezyk angielski

dr Julia Ostanina-Olszewska
18h00-20h00

on-line

Harmonogram zaje¢¢ 2024/2025
| Filologia romanska I1 stopnia

wtorek

Thumaczenie w dobie cyfryzacji : narzedzia
CAT, lokalizacja i transkreacja

dr hab. prof. UKEN Wojciech Prazuch
9h45-11h15

s. 258

(co dwa tygodnie)

PNJF |

mgr Timothée Charmion

11h30-13h00

s. 259

Analiza jezykoznawcza tekstu literackiego
dr Matgorzata Niziotek

13h15-14h45

5.245

sroda

czwartek piatek
Wybrane zagadnienia z semantyki
dr Alicja Hajok-Korna$
8h00-9h30
5.252

Problemy opisu sktadniowego
dr Alicja Hajok-Korna$
9h45-11h15

5.252

Gatunki publicystyczne

dr hab. prof. UKEN Tomasz Chomiszczak
13h00-14h30

s.252

(co dwa tygodnie)

Pragmatyka i analiza dyskursu

dr Katarzyna Gabrysiak

16h00-17h30

on-line

Jezyk i emocje

dr Katarzyna Gabrysiak
17h45-18h30

on-line



